KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“PRODHIME GIZE DHE HEKURI ”, Procedurë e hapur e thjeshtuar  - mallra, me afat sipas 

kërkesave të AK” 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,997,372 (Nje milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e 

treqind e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19. 05. 2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Shkoder  sha, ka